ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ XUÂN ĐÔNG

________
Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________

Xuân Đông, ngày       tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng xét nâng bậc lương đối với cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động trên địa bàn xã Xuân Đông
__________________

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN ĐÔNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ

về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ
trang;

Căn cứ Nghị định số 76/2009/NĐ-CP ngày 15/9/2009 của Chính phủ về
sửa đổi, bổ sung một số điều của nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày
14/12/2004 của Chính phủ;

Căn cứ Nghị định số 128/2025/NĐ-CP ngày 11/6/2025 của Chính phủ
về phân quyền, phân cấp trong quản lý nhà nước lĩnh vực nội vụ;

Căn cứ Nghị định số 129/2025/NĐ-CP ngày 11/6/2025 của Chính phủ
quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong
lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Nội vụ;

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ hướng
dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời
hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ sửa
đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn
và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và
người lao động;

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 01/VBHN-BNV ngày 02/5/2022 của Bộ Nội
vụ về Thông tư hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với
cán bộ, công chức, viên chức; Văn bản hợp nhất số 02/VBHN-BNV ngày
02/5/2022 của Bộ Nội vụ về Thông tư hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương
thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên
chức và người lao động;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội xã Xuân Đông.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét nâng bậc lương đối với cán bộ, công chức,
viên chức, người lao động trên địa bàn xã Xuân Đông gồm các ông (bà) có tên
sau:

1. Chủ tịch Hội đồng
- Ông Trần Văn Thức - Chủ tịch UBND xã.
2. Phó Chủ tịch Hội đồng
- Bà Bùi Thị Vinh - Phó Chủ tịch UBND xã;
- Ông Nguyễn Hữu Chiến - Phó Chủ tịch UBND xã.
3. Các Thành viên
- Ông Trương Văn Hòa - Chủ tịch Ủy ban MTTQVN xã;
- Ông Trần Ngọc Thuận - Phó Ban Xây dựng đảng Đảng uỷ;
- Ông Nguyễn Thanh Không - Trưởng Phòng Kinh tế xã;
- Ông Lê Thành Nhân - Quyền CVP. HĐND và UBND xã;
- Ông Nguyễn Quang Luận - Quyền Trưởng Phòng VH - XH xã.
4. Thư ký Hội đồng
- Ông Nguyễn Văn Phước - Chuyên viên Phòng VH - XH xã.
Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Hội đồng xét nâng bậc lương đối với

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trên địa bàn xã Xuân Đông là tư
vấn cho Chủ tịch UBND xã về việc xem xét, đánh giá tiêu chuẩn nâng bậc lương,
phụ cấp thâm niên vượt khung đối với từng cán bộ, công chức, viên chức và người
lao động, đề xuất Chủ tịch UBND xã quyết định nâng bậc lương; xếp, nâng phụ
cấp thâm niên vượt khung hoặc trình cấp có thẩm quyền quyết định nâng bậc
lương; xếp, nâng phụ cấp thâm niên vượt khung theo phân cấp quản lý.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
        Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng Phòng Văn hoá - Xã
hội và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Chủ tịch, các PCT. UBND xã;
- Ban Thường trực UBMTTQ Việt Nam;
- Trưởng Phòng VH - XH xã;
- Phòng Kinh tế xã;
- Trung tâm Phục vụ Hành chính công xã;
- Trung tâm Dịch vụ Tổng hợp xã;
- Hiệu trưởng các trường: Mầm non, Tiểu học,
THCS trực thuộc xã;
- Trạm Y tế xã;
- Chánh, Phó CVP. HĐND và UBND xã;
- Lưu VT, VX.

CHỦ TỊCH

Trần Văn Thức

		2025-11-19T13:54:56+0700

		2025-11-19T15:38:13+0700

		2025-11-21T08:37:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T10:12:12+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Xuân Đông<ubndxxd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T10:12:25+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Xuân Đông<ubndxxd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T10:12:29+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Xuân Đông<ubndxxd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!